3axapoB AHapen BnagumupoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.2

A-074

3-023

H-045

40

A-076

3-022

3-024

38

A-075

A-078

A-079

36.1

A-080

A-081

42

A-082

3-025

37.1

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "®unHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®dunHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®dunHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®duHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®dunHaHc OueHka"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

CBepeHuna

3axapoB AHapel BnagmMnpoBmy

008998

14.05.2014

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBrm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

OBmxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



37.2

44

H-046.1

H-046.2

A-083

A-084

A-085

25.1

A-086

3-026

A-088

A-087

A-089

A-090

H-047

47

A-091

3-027

A-092

36.2

H-048

25.2

H-049

48

A-094

000 "®duHaHc OueHka"

000 "®duHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

000 "®duHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®duHaHc OueHKka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "®dunHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

31.10.2023

01.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»xXunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBm»XmnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HeaBm»xXmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm>XnmMocCTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



A-095

A-093

A-096

3-028

3-028

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

22.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

OBmxnmoe
MMyLLECTBO

LOBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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