

Захаров Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008998			
Дата включения в реестр членов РОО		14.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.2	ООО "Финанс Оценка"	03.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-074	ООО "Эксперт НВ"	04.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-023	ООО "Эксперт НВ"	05.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-045	ООО "Эксперт НВ"	05.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО "Финанс Оценка"	05.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-076	ООО "Эксперт НВ"	09.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-022	ООО "Эксперт НВ"	09.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-024	ООО "Эксперт НВ"	09.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Финанс Оценка"	09.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-075	ООО "Эксперт НВ"	10.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-078	ООО "Эксперт НВ"	17.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-079	ООО "Эксперт НВ"	17.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36.1	ООО "Финанс Оценка"	20.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-080	ООО "Эксперт НВ"	23.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-081	ООО "Эксперт НВ"	25.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
42	ООО "Финанс Оценка"	25.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-082	ООО "Эксперт НВ"	27.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-025	ООО "Эксперт НВ"	30.10.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
37.1	ООО "Финанс Оценка"	31.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

37.2	ООО "Финанс Оценка"	31.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
44	ООО "Финанс Оценка"	01.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-046.1	ООО "Эксперт НВ"	08.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-046.2	ООО "Эксперт НВ"	08.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-083	ООО "Эксперт НВ"	09.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-084	ООО "Эксперт НВ"	09.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-085	ООО "Эксперт НВ"	09.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25.1	ООО "Финанс Оценка"	13.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-086	ООО "Эксперт НВ"	16.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-026	ООО "Эксперт НВ"	16.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-088	ООО "Эксперт НВ"	21.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-087	ООО "Эксперт НВ"	27.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-089	ООО "Эксперт НВ"	30.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-090	ООО "Эксперт НВ"	30.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-047	ООО "Эксперт НВ"	30.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Финанс Оценка"	30.11.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-091	ООО "Эксперт НВ"	04.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-027	ООО "Эксперт НВ"	04.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-092	ООО "Эксперт НВ"	05.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36.2	ООО "Финанс Оценка"	07.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-048	ООО "Эксперт НВ"	14.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25.2	ООО "Финанс Оценка"	15.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-049	ООО "Эксперт НВ"	19.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Финанс Оценка"	20.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
A-094	ООО "Эксперт НВ"	21.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

A-095	ООО "Эксперт НВ"	22.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-093	ООО "Эксперт НВ"	25.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-096	ООО "Эксперт НВ"	27.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-028	ООО "Эксперт НВ"	27.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-028	ООО "Эксперт НВ"	27.12.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости